
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2022   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

29. 5. 

7. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 
 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost Po mši májová 

HNOJICE 

 

ŽEROTÍN 

9:00 

 

14:00 

Slavnost prvního svatého přijímání 

Za děti u prvního svatého přijímání, 

jejich rodiny a kmotry 

Poděkování Bohu za dar Eucharistie 

ŠTĚPÁNOV 

10:30 

 

14:00 

Za + Ludmilu a Boleslava Bazínkovy, 

jejich rodiče a sourozence, živou a + 

rodinu š18 

Májová 

PO *SNPM 
M. HUZOVÁ 18:00 

Na H 1989 

Po mši „Májová“ 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitby matek a májová – v kostele 

ÚT 
Svátek 

Navštívení Panny Marie* 
HNOJICE 17:00 Na úmysl dárce H1990 

ST  
ŽEROTÍN 17:00 Za bratrstvo živého růžence v Žerotíně 

ŠTĚPÁNOV 18:00 
Modlitba růžence a přednáška o 7. 

přikázání desatera –v kostele 

ČT *SNPM 
ŠTĚPÁNOV  18:00 

Na poděkování Bohu za přijatá dobrodiní 

s prosbou o další pomoc a požehnání pro 

celou rodinu 9.1. 

HNOJICE   

PÁ Návštěva nemocných a starších HNOJICE 17:00 Za + rodiče, živou a + rodin u Vymětalovu 

a Coufalovu Adorace 

SO  ŠTĚPÁNOV 
8:00 

14:00 

Na úmysl dárce Ben 177 

Křest Zdeňky a Jakuba Měsícových 

NE 

 

5. 6. 

SLAVNOST SESLÁNÍ 

DUCHA SVATÉHO  

 
 Sbírka 

na církevní školy v diecézi 

M. HUZOVÁ 7:30 
Za + Karla Kráčmara a celou živou a + 

rodinu MH42 

HNOJICE 9:00 Za farnost   

ŠTĚPÁNOV 

10:30 

 

17:00 

Slavnost prvního svatého přijímání 

Za děti u prvního svatého přijímání, jejich 

rodiny a kmotry 

Poděkování Bohu za dar Eucharistie 

ŠTĚPÁNOV – Sbírka na pronásledované křesťany vynesla před týdnem 4.000,- Kč. Děkuji. 

HNOJICE – Sbírka na pronásledované křesťany vynesla před týdnem 5.000,- Kč. Děkuji. 

M. HUZOVÁ – Sbírka na pronásledované křesťany vynesla před týdnem 690,- Kč. Děkuji. 

– Můžete si zapisovat, za koho chcete obětovat mše svaté v druhé polovici tohoto roku. 

– Příprava dětí na slavnost prvního svatého přijímání bude v úterý v 18 hodin, ve čtvrtek v 18:45 a v sobotu v 15 

hodin. 

– Obrázky pro děti    

 (– Svátost pomazání nemocných) 

http://www.farnosthnojice.cz/

